

## سند/ فعال ترین عناصر جاسوسی اسرائیل در ایران

۲۰ اسفند ۱۴۰۲ ساعت ۱۶:۳۷

یعقوب نیمرودی رئیس ضد جاسوسی اسرائیل در ایران و مئیر عزری کارمند وزارت امور خارجه اسرائیل از فعال ترین عناصر جاسوسی اسرائیل در ایران به حساب می آمدند که اقدامات آن ها علیه ملت ایران را می توان در خاطرات ارتشبد حسین فردوست و خاطرات مئیر عزری مشاهده کرد.

---

رژیم غاصب اسرائیل در دوره ی پهلوی نفوذ فراوانی در ایران به دست آورده بود و آژانس های یهودی و صهیونیستی فعال در ایران، در کنار کارهای سیاسی و اقتصادی، به محلی برای جاسوسی و خیانت به آرمان های اسلامی ملت ایران تبدیل شده بودند. در دو سندی که در ادامه ارائه شده اند، می بینیم که صهیونیست های یهودی فعال در این آژانس ها چگونه خود را برای برگزاری جشن استقلال! آماده می کنند. [یعقوب نیمرودی](#) رئیس ضد جاسوسی اسرائیل در ایران و مئیر عزری کارمند وزارت امور خارجه اسرائیل از فعال ترین عناصر جاسوسی اسرائیل در ایران به حساب می آمدند که اقدامات آن ها علیه ملت ایران را می توان در خاطرات ارتشبد حسین فردوست و خاطرات مئیر عزری مشاهده کرد.

شماره: ۲-۳-۵۹۹۵  
موضوع: فعالیت اقلیت یهود

۳۹/۱۲/۲۰

از اوایل هفته گذشته رییس مئیر امزری ا عذری کارمند وزارت امور خارجه اسرائیل در آژانس یهود باتفاق دکتر دوریل نماینده تجاری اسرائیل در قسمت سیاسی سازمان آژانس بفعالیت پرداخته و از عده‌ای از اعضاء انجمنهای کلیمیان و طبقات مختلف سر شناس یهود دعوت نموده‌اند تا در مجلسی که در آژانس

تشکیل میشود شرکت و برای انتخاب ۲۵ تا ۳۰ نفر نماینده جهت شرکت در جشن دوازدهمین سال استقلال اسرائیل که در اوائل اردیبهشت ماه ۱۳۴۰ در تل آویو تشکیل میشود اقدام نمایند.

توضیح آنکه این نمایندگان از افراد یهودی خواهند بود و اسامی آنها در لیستی که قبلاً خود عذری امزری ا به تصویب وزارت خارجه اسرائیل رسانیده ذکر شده و اکنون در جشنها و مهمانیهای یهود در تهران از آنها دعوت بعمل می‌آید.

۱۳۳۹/۱۲/۲۱

گزارش اطلاعات داخلی

شماره: ۳۹۹۵-۳-۲  
تاریخ: ۳۹/۱۲/۲۰  
موضوع: فعالیت اقلیت یهود

محرمانه

از اوایل هفته گذشته رییس مئیر امزری ا عذری کارمند وزارت امور خارجه اسرائیل در آژانس یهود باتفاق دکتر دوریل نماینده تجاری اسرائیل در قسمت سیاسی سازمان آژانس بفعالیت پرداخته و از عده‌ای از اعضاء انجمنهای کلیمیان و طبقات مختلف سر شناس یهود دعوت نموده‌اند تا در مجلسی که در آژانس تشکیل میشود شرکت و برای انتخاب ۲۵ تا ۳۰ نفر نماینده جهت شرکت در جشن دوازدهمین سال استقلال اسرائیل که در اوائل اردیبهشت ماه ۱۳۴۰ در تل آویو تشکیل میشود اقدام نمایند.

محرمانه

شماره: ۲-۳-۶۰۱۳

تاریخ: ۳۹/۱۲/۲۰

موضوع: آژانس یهود

چون اردیبهشت ماه سال ۱۳۳۰ مصادف با دوازدهمین سال استقلال کشور اسرائیل است از هم اکنون اولیاء سازمان آژانس یهود مشغول فعالیت شده‌اند و برای برگزاری جشن با اعضای انجمن‌های محلی یهودیان تماس‌هایی میگیرند و هفته گذشته هم بین سران آژانس یهود و مقامات سیاسی اسرائیل در تهران



دو جلسه ملاقات در محل آژانس یهود بعمل آمده و اعضای انجمن کلیمیان و انجمنهای خیریه که در حدود ۱۵۰ نفر بودند در آن جلسات شرکت نموده و برای برگزاری و تهیه مقدمات جشن مذاکراتی صورت گرفته و دکتر دوریل نماینده تجارتی اسرائیل و ری میتر (عزری) عذری کارمند وزارت امور خارجه اسرائیل و سرهنگ یعقوب (اسرودی) نامور دی رئیس ضدجاسوسی اسرائیل مقیم ایران - یهودا دانتر رئیس سابق آژانس یهود و یوسف ناس رئیس

آژانس و رئیس خلوتص نیز در این جلسات شرکت داشته‌اند ولی از مفاد مذاکرات اطلاعی بدست نیامده است.

یک نسخه با اداره دوم و اداره کل سوم ارسال نمایند. ۳۹/۱۲/۲۱

بخش ۲- در اجرای امر اقدام شود ۳۹/۱۲/۲۱

آدرس مطلب :

<https://www.cafetari.kh.com/news/۴۹۵۴۵/لایران-اسرائیل-جاسوسی-عناصر-ترین-فعال-سند>